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                   OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA          

Nr. _____Prot.                                                                 Datë ____.____ 2024 

 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar: OE “PROINFINIT” SH.P.K, me Nipt: L92204018G 

Adr: Njësia Bashkiake Nr.5, Rr. Tish Daija, Zona Kadastrale 8260Nr. Pasurie 6/759+3-14, 

Kompleksi Kika2, Objekti 7, Shkalla 7, Kat 5 Tiranë 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar – kontratë. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-22886-10-04-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mallra ushqimorë rezervë shteti për nevoja të DPRMSH-së”. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës.       

Fondi limit: 7,722,423.64 (shtatë milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e katërqind e njëzet e tre 

pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë (pa TVSH).                                                  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  07/10/2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 69 datë 14 Tetor 

2024 

http://www.abp.gov.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “M.C.CATERING” SH.P.K                                                          K72218022J  

       Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 5,587,000 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë (pa TVSH).    

 

2. OE “PROINFINIT” SH.P.K                                                                L92204018G  

       Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

 

Vlera: 5,791,819 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë ë tetëqind e shtatëmbëdhjetë) 

lekë (pa TVSH).  

 

3. OE “NELSA” SH.P.K,                                                                          J71601012S 

      Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 7,053,500 (shtatë milion e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë (pa TVSH). 

 

4. OE “4S” SH.P.K                                                                                    L64425401K 

     Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t  

 

Vlera: 7,185,000 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë (pa TVSH).  

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “4S” SH.P.K                                                                             L64425401K 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

   

 

Aryet e skualifikimit: 

 

1. Operatori ekonomik “4S” SH.P.K me NUIS  L64425401K, me dokumentacionin e paraqitur 

vërteton se i nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

si më poshtë: 
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 Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit i paraqitur ne SPE, nuk është sipas formatit të 

shtojcës 9 të kerkuar ne DST dhe të miratuar me Vendimin nr.08, date 23.09.2024 “Per 

miratimin e dokumentave standarde te tenderit per mallra, pune, sherbime per 

proceduren e prokurimit “e hapur e thjeshtuar”, por sipas formatit te vjeter.Në rastin 

konkret operatori ekonomikë ka përdorur një tjetër formular vetëdeklarimi nga ai i 

publikuar nga autoriteti kontraktor në setin e dokumenteve standarde të procedurës së 

prokurimit. 

2. OE “M.C.CATERING” SH.P.K                                                          K72218022J  

         Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

   

Operatori ekonomik “M.C.CATERING” SH.P.K, me NUIS  K72218022J, me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se i nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit si më poshtë: 

 Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është hedhur sipas formatit të shtojcës 9 të 

DST, pasi rezulton se formulari i paraqitur nga ofertuesi në SPE nuk është sipas Shtojcës 

se DST, të miratuar me Vendimin nr. 08, datë 23.09.2024 “Per miratimin e 

dokumentave standarde te tenderit per mallra, pune, sherbime per proceduren e 

prokurimit “e hapur e thjeshtuar”. Në rastin konkret operatori ekonomikë ka përdorur 

një tjetër formular vetëdeklarimi nga ai i publikuar nga autoriteti kontraktor në setin e 

dokumenteve standarde të procedurës së prokurimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmëse OE “PROINFINIT” SH.P.K, me 

nipt: L92204018G, me Adr: Njësia Bashkiake Nr.5, Rr. Tish Daija, Zona Kadastrale 8260Nr. 

Pasurie 6/759+3-14, Kompleksi Kika2, Objekti 7, Shkalla 7, Kat 5 Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej: 5,791,819 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë ë tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë) lekë (pa TVSH) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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